
Er det Globale NATO ved at
udvikle  en  krig  på  to
fronter?
Den 4. januar 2023 (EIRNS) – Selv mens forstandige sjæle rundt
om i verden kæmper for at finde en måde at bringe krigen i
Ukraine  til  ophør,  og  dermed  den  overhængende  fare  for
atomkrig mellem supermagter – og NATO’s aggressive 30-årige
march  mod  øst  lige  op  til  Ruslands  dørtrin,  som  bevidst
fremprovokerede den nuværende krise – er det Globale NATO fast
besluttet på at indlede en anden, østlig front i denne krig
mod både Rusland og Kina.

Det  er  i  alt  væsentligt  nytårsforsættet  for  2023  hos  det
finansielle etablissement, der styrer politikken fra London og
Washington.  Den  radikale  ændring  af  Japans  65-årige
forsvarsdoktrin og holdning, som blev vedtaget i slutningen af
december 2022, er en af de centrale elementer i denne politik.

Den 3. januar gav den russiske viceudenrigsminister, Andrey
Rudenko, et interview til TASS, hvor han advarede om, at Japan
har “indledt et forløb med fremskyndet militarisering”, der
sammen  med  ændringer  i  deres  militærdoktrin  “skaber  et
angrebs-potentiale”, som Rusland betragter “som en alvorlig
udfordring for vores land og hele Asien-Stillehavsregionens
sikkerhed”. Vi advarer om, at hvis denne praksis fortsætter,
vil  vi  være  tvunget  til  at  træffe  forholdsmæssige
modforanstaltninger for at blokere de militære trusler mod
Rusland”, fastslog Rudenko uden omsvøb.

En  dag  forinden,  mandag  den  2.  januar,  skrev  den  rabiate
neokonservative  John  Bolton  –  Trumps  nationale
sikkerhedsrådgiver i 2018-2019 – et indlæg i London Daily
Telegraph, hvor han skældte ud på alle de angiveligt “pro-
russiske” bløddyr internt i NATO (Frankrigs Macron, Tysklands
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Scholz  og  naturligvis  Tyrkiets  Erdoğan)  for  derefter  at
præsentere  den  japanske  satsning  for  Global  NATO:  “Til
sammenligning meddelte Japan for nylig, at det vil mere end
fordoble sit forsvarsbudget i de næste fem år, for at nå
NATO’s  2  %-mål,  og  dermed  vil  det  kunne  blive  verdens
tredjestørste militær efter USA og Kina. Det er den slags
præstationer,  der  styrker  den  tidligere  spanske
premierminister Jose Maria Aznars forslag, som blev fremsat
for  over  15  år  siden,  om  at  udbygge  NATO  globalt,
indledningsvis  ved  at  optage  lande  som  Japan,  Australien,
Singapore og Israel.”

Japan-Rusland udgør heller ikke det eneste brændpunkt i det
asiatiske område. Der er de fortsatte provokationer mod Kina
omkring Taiwan. Sydkoreas præsident Yoon Suk-yeol fortalte en
interviewer,  at  USA  og  Sydkorea  diskuterede  mulige  fælles
øvelser, med anvendelse af amerikanske atomvåben, som respons
på de stigende trusler fra Nordkorea. Selv om dette hurtigt
blev  afvist  af  præsident  Biden,  var  der  tale  om  en
ekstraordinær  optrapning  af  spændingerne  og  indsatserne  i
regionen.

Velinformerede  europæiske  kilder  har  meddelt  EIR,  at  de
forventer, at 2023 bliver året for en kraftig optrapning af
Vestens korstog mod Kina, og at Global NATO bliver en realitet
i denne proces – hvilket bekræfter den ovenfor præsenterede
analyse.

Alligevel er løsningen på krisen også nært forestående, mens
2023 skrider frem. Den tilgang, som Filippinernes og Kinas
ledere har valgt på deres topmøde den 3.-5. januar i Beijing,
med at fremme win-win-udvikling som den overordnede ramme,
indenfor hvilken de eksisterende konflikter mellem landene bør
løses, viser et skridt i den rigtige retning. Det overordnede
begrebsmæssige grundlag, for den nødvendige nye internationale
sikkerheds- og udviklingsarkitektur ér blevet beskrevet og er
genstand for drøftelser i en stadig bredere offentlighed, som
opfølgning på Helga Zepp-LaRouches Ti Principper.



Zepp-LaRouche redegjorde for disse principper i afslutningen
af  sin  ugentlige  webcast  den  4.  januar  og  fremhævede
“menneskets guddommelige natur”. Den pave, der netop er død,
pave Benedikt, forhenværende kardinal Ratzinger, har indgående
beskrevet menneskets guddommelige natur, som afspejles i den
store  klassiske  musik.  Denne  guddommelige  natur  har
forudbestemt os til at være en rumfarende art. Vi bør virkelig
minde os selv om vores kreative potentiale, som er unikt for
os som mennesker – vi har i hvert fald ikke fundet nogen anden
art i universet, indtil videre, som har lignende kreative
evner…. Så jeg er helt sikker på, at det er en tendens i
tiden, og jeg finder, at vi bør se på dette nuværende år 2023
med glæde og energi, for at realisere disse planer og skabe en
fredelig  verden.”
(https://schillerinstitute.com/blog/2023/01/04/webcast-implica
tion-of-minsk-lies-erosion-of-international-law-loss-of-
trust/ )

I  denne  ånd  inviterer  vi  dig  til  at  deltage  i  LaRouche-
bevægelsens organiserende aktiviteter for at realisere dette:

– Skriv under på det åbne brev til pave Frans fra politiske og
sociale  ledere:  Støt  opfordringen  til  øjeblikkelige
fredsforhandlinger:  https://schillerinstitute.com/blog/2022/12
/20/open-letter-to-pope-francis-from-political-and-social-
leaders-support-call-for-immediate-peace-negotiations/

– 8. januar kl. 20:00: Deltag i Diane Sares online politiske
diskussion, “Can Nuclear War Be Avoided? Only If the U.S.A.
Becomes Trustworthy”, med Scott Ritter, oberst Richard Black,
Steve Starr, Helga Zepp-LaRouche og andre. 

– 10. januar kl. 17:00: Deltag i en internetdiskussion “Do You
Care about International Law, Frau Merkel?” med Ray McGovern,
Scott Ritter, Helga Zepp-LaRouche, general Dominique Delawarde
(pensioneret), oberst Alain Corvez (pensioneret) og andre.

– 14. januar kl. 16:00: “For at stoppe NATO’s verdenskrig skal
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man afvikle ‘JFK International Assassination Bureau'”, Garland
Nixon, Helga Zepp-LaRouche, Ray McGovern.

– I begyndelsen af februar: Schiller Instituttets konference
“Ti  principper  for  organisering  af  en  ny  international
sikkerheds- og udviklingsarkitektur”.
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